
UCHWAŁA NR XLI/223/2014
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Samorządu, Oświaty i Spraw P. Poż. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 
594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr II/4/2010 Rady Gminy Kikół z dnia 3 grudnia 2010 r. w sprawie powołania i składu 
osobowego Komisji Samorządu, Oświaty i Spraw P. Poż. zmienionej uchwałą Nr XII/65/2011 Rady Gminy Kikół 
z dnia 9 grudnia 2011 r. w sprawie zmian w składach osobowych komisji rady oraz uchwałą Nr XIII/70/2011 Rady 
Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany w składzie osobowym komisji rady § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Samorządu, Oświaty i Spraw P. Poż. w następującym składzie: 

1) Kuczkowski Krzysztof – przewodniczący komisji, 

2) Baranowski Krzysztof - członek komisji, 

3) Kocińska Agnieszka – członek komisji, 

4) Maślewski Sylwester – członek komisji, 

5) Żurański Mariusz – członek komisji.”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/70/2011 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany 
w składzie osobowym komisji rady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: EBBD54BD-D4D4-4315-B9F9-ACBF6691CC05. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po wygaśnięciu mandatu radnego Piotra Dąbrowskiego w wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Kikół wybrana została radna Agnieszka Kocińska, która zadeklarowała chęć pracy w Komisji Samorządu, 
Oświaty i Spraw P. Poż. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: EBBD54BD-D4D4-4315-B9F9-ACBF6691CC05. Podpisany Strona 1




